
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 17. decembrī     

Nr.595 

        (Protokols Nr. 28, 1.§) 

 

Par dalību Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) rīkotajā pasākumā 

"Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai un atbalsts meža ekosistēmu noturības un 

ekoloģiskās vērtības uzlabošanai un uzturēšanai" un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam "Jaunaudžu kopšana nekustamajos īpašumos "Stacijas skola" un 

"Pagastlauki", Kubulu pagasts, Balvu novads" 

 

Pamatojoties uz 2023.gada 7.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.113 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības vispārējā kārtība lauku un 

zivsaimniecības attīstībai” un 2023. gada 3. oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 561 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības noteikumi 

intervences "Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai" apakšpasākumā "Ieguldījumi meža 

ieaudzēšanai, nomaiņai, atjaunošanai un retināšanai" un intervencē "Atbalsts meža ekosistēmu 

noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai un uzturēšanai, Pašvaldību likuma  4.panta  

20.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt dabas kapitāla 

ilgtspējīgu pārvaldību un apsaimniekošanu, kā arī noteikt publiskā lietošanā esoša pašvaldības 

īpašuma izmantošanas kārtību, ja likumos nav noteikts citādi, Balvu novada Attīstības programmas 

2022. – 2027.gadam, Rīcības un Investīciju plāna 2022. – 2027.gadam Ilgtermiņa prioritātes 

"Ilgtspējīga infrastruktūra un vide", Vietējā termiņa prioritātes Nr.3 “Vide”, Rīcības virziena 

Nr.3.3. “Vides pārvaldība”, Uzdevuma Nr.3.3.1. “Nodrošināt ilgtspējīgu dabas resursu 

izmantošanu un teritoriju apsaimniekošanu”, aktivitāti Nr. 3.3.1.6.“ Pašvaldības nekustamo 

īpašumu mežaudžu apsaimniekošana”, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) rīkotajā pasākumā 

"Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai un atbalsts meža ekosistēmu noturības un 

ekoloģiskās vērtības uzlabošanai un uzturēšanai" ar projektu "Jaunaudžu kopšana 

nekustamajos īpašumos "Stacijas skola" un "Pagastlauki", Kubulu pagasts, Balvu 

novads" par kopējo summu EUR 5032,96 (pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit divi euro, 

96 centi). 

2. Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt līdzfinansējumu EUR 2013,18 (divi tūkstoši 

trīspadsmit euro, 18 centi) apmērā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu EUR 5032,96 (pieci tūkstoši divi 

simti trīsdesmit divi euro, 96 centi).  

4. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, projekta 

apstiprināšanas gadījumā, paredzēt nepieciešamo finansējumu 2026. gada pašvaldības 

budžetā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


